
Podmínky akce

§ 1 Pravidla akce

1. Tyto podmínky (dále jen „Podmínky akce“) upřesňují podmínky účasti na akci s názvem „_____“

(dále jen „Akce“). Pojmy s velkým počátečním písmenem, které v těchto Podmínkách akce

nejsou definovány, mají význam uvedený v Podmínkách používání portálu Allegro (dále jen

„Podmínky používání portálu Allegro“).

2. Organizátorem Akce je společnost _____ se sídlem na adrese _____, PSČ _____, mesto _____,

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v _____, vložce _____, DIČ: _____,

přihlašovací jméno: _____ (dále jen „Organizátor“). Akci spravuje společnost Allegro sp. z o.o. se

sídlem v Poznani, na adrese ul. Wierzbięcice 1B 60-659, Poznaň, Polsko, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném okresním soudem města Poznaň – Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 8.

obchodní divize národního soudního rejstříku, pod identifikačním číslem KRS: 0000635012, se

základním kapitálem ve výši: 40.000.000 PLN, daňové identifikační číslo (DIČ): 525-26-74-798,

identifikační číslo organizace (REGON): 365331553.

3. Akce se může zúčastnit každý Uživatel, který je přihlášen k účtu Allegro.

4. Pro účast v Akci musí Uživatel:

a) přijmout tyto Podmínky;

b) stáhnout v době trvání Akce z obchodu Organizátora (případně Partnera) na platformě Allegro

Slevový kupón.

5. Každý Uživatel, který splní podmínky uvedené v odstavci 3 výše a provede činnosti uvedené v

odstavci 4 výše, získá od Organizátora nebo Partnera slevový kupón, na jehož základě sníží

Prodejce hodnotu nákupu Zboží uvedeného na daném kupónu o ____ Kč. Tento Slevový kupón

může Uživatel (po jeho stažení) použít k nákupu Zboží na platformě Allegro – za podmínek

uvedených v Podmínkách akce (dále jen: „Slevový kupón“). Počet Slevových kupónů je omezený.

Budou poskytovány pouze do vyčerpání dostupného množství stanoveného Organizátorem.

6. Doba trvání – Akce probíhá od ___________do ___________.

7. Slevové kupóny lze použít ihned po jejich získání, avšak pouze v době trvání Akce uvedené v

odstavci 6 výše. Nevyužité Slevové kupóny propadají.

8. Po obdržení Akčního kupónu bude tento kupón použit automaticky – jednorázově a v plné výši

– při vašem příštím nákupu prostřednictvím Košíku nebo možnosti „Koupit teď“, čímž jsou



splněny podmínky použití tohoto Akčního kupónu. V případě popsaném ve větě předcházející

formuláři způsobů doručení bude vybrána možnost použití Akčního kupónu. Použití Akčního

kupónu se uskuteční okamžikem přijetí transakce (kliknutím na „[koupit a zaplatit]“). Použití

Akčního kupónu není možné, pokud vyberete možnost „Koupit a zaplatit“ na Stránce s

nabídkou.

9. Po uplatnění Slevového kupónu nelze v žádném případě vrátit peníze za jeho hodnotu. Kupón lze

použít pouze na nákupy u účtů uvedených v odstavci 2 výše, tj. u účtů Organizátora, případně

Partnera.

10. Bez ohledu na to, zda se Kupón použije na nákup dvou nebo více kusů Zboží, které lze pomocí

Kupónu zakoupit, bude hodnota tohoto Zboží snížena poměrně. Pokud dojde k odstoupení od

smlouvy nebo k jejímu dílčímu ukončení, např. kvůli jednomu kusu zakoupeného Zboží, bude

cena vrácena jako poměrná část z ceny veškerého zakoupeného Zboží, jehož cena byla použitím

Kupónu snížena.

11. Minimální hodnota nákupu (celková minimální hodnota Zboží v rámci jedné transakce v Košíku,

bez nákladů na dopravu), při které lze použít Slevový kupón, činí ______ Kč. Zboží nelze koupit u

různých Prodejců.

12. Slevové kupóny lze kombinovat s jinými Slevovými kupóny (v rámci Akce téhož Organizátora).

Pokud uživatel získá více Slevových kupónů a pokud jsou pro danou transakci splněna kritéria

pro použití více nebo všech Slevových kupónů, budou tyto Kupóny automaticky použity v

souladu s odstavcem 8 výše. Jeden nebo více Slevových kupónů lze za podmínek uvedených v

předchozí větě kombinovat pouze s jedním kupónem získaným v rámci programu Mince nebo s

jedním Dárkovým poukazem Allegro. V rámci akce může existovat možnost kombinovat Slevový

kupón s jinými kupóny. Pokud je lze kombinovat, musí Uživatel vybrat příslušný kupón, který je k

dispozici, ve formuláři pro výběr doručení. Slevový kupón lze kombinovat pouze s kupóny

uvedenými v odstavci 12, s přihlédnutím k možnosti uvedené v předchozí větě.

13. Při účasti v Akci a použití Slevových kupónů v jiné než nejnovější verzi mobilní aplikace Allegro

může být Slevový kupón použit automaticky v souladu s výše uvedeným odstavcem 8 a nemusí

být možné kombinovat Slevové kupóny mezi sebou a/nebo s jinými kupóny. V takovém případě

je pro použití Slevového kupónu nutné ve formuláři s možnostmi doručení vybrat možnost

„použít Slevový kupón“ nebo si stáhnout nejnovější verzi aplikace. Všechna ostatní pravidla

týkající se použití Slevových kupónů zůstávají nezměněna.

14. Slevový kupón nelze použít na úhradu ceny dopravy.



15. Akční kupón lze použít pouze pro nákup Zboží označeného daným Akčním kupónem a podle

podmínek stanovených pro daný typ Akčního kupónu.

16. Slevový kupón lze použít pouze při platbě platební kartou, prostřednictvím služby BLIK nebo tzv.

rychlým převodem (v rámci Allegro Finance).

17. Slevový kupón nelze převádět a není možné jej směnit, a to ani za hotovost.

18. Každý Uživatel, který splňuje podmínky pro účast v Akci, může obdržet pouze jeden Slevový

kupón na jeden účet Allegro. Slevový kupón lze použít pouze na účtu Allegro, na kterém je

Uživatel přihlášen a na kterém byl Kupón vygenerován.

19. Slevový kupón nelze použít v rámci Allegro Lokalnie.

20. Podmínky akce jsou k dispozici přímo při stahování Slevového kupónu (před jeho stažením) a

bezprostředně po jeho stažení na účtu Allegro Uživatele v sekci „Moje Allegro“ v záložce Kupóny

(https://allegro.pl/my-allegro/purchases/coupons). V obou případech uvedených v předchozí

větě si Uživatel může stáhnout Podmínky akce jako soubor ve formátu PDF.

21. V záležitostech, které nejsou výslovně uvedeny v těchto Podmínkách akce, se odpovídajícím

způsobem použijí příslušná ujednání Podmínek používání portálu Allegro.

22. Porušení jakéhokoli ujednání Podmínek akce, Podmínek používání portálu Allegro nebo pokus

obejít je opravňuje Organizátora nebo společnost Allegro k vyloučení osoby dopouštějící se

takového porušení nebo pokusu z účasti na Akci a má za následek ztrátu nároku na Slevový

kupón, včetně ztráty Kupónů již získaných tímto jednáním.

23. Společnost Allegro nebo Organizátor mohou bez předchozího upozornění vyřadit Účastníka z

Akce a pozastavit jeho účet na webových stránkách Allegro, pokud Partner podnikl jakékoli kroky

s cílem obejít bezpečnostní opatření nebo zfalšovat údaje za účelem získání Slevového kupónu.

§ 2 Zpracování osobních údajů Účastníků akce

1. Společnost Allegro je správcem osobních údajů Účastníků akce v souvislosti s poskytováním

Služby ve smyslu čl. 4 bodu 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)

(„GDPR“).

2. Osobní údaje Účastníků Akce jsou zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů,

které jsou k dispozici na adrese https://allegro.pl/terms/attachment/5.

https://allegro.pl/my-allegro/purchases/coupons
https://allegro.pl/terms/attachment/5



